UBND PHƯỜNG HỘI PHÚ
PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

Số:       /PVHXH
V/v phối hợp tuyên truyền, tư vấn,
tuyển chọn lao động đi làm việc ở

nước ngoài theo hợp đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hội Phú, ngày       tháng 9 năm 2025

  Kính gửi: Tổ trưởng các tổ dân phố, thôn trưởng các thôn, làng trên
         địa bàn phường

Phòng Văn hóa – Xã hội nhận được công văn số 1597/SNV-LĐVL ngày
04/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc phối hợp tuyên truyền, tư vấn,
tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. Phòng Văn hóa –
Xã hội phường đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố, thôn trưởng các thôn, làng
trên địa bàn phường phối hợp, triển khai một số nội dung sau:

 Niêm yết công khai hồ sơ đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại
Dương Xanh Việt Nam tham gia hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động trên địa
bàn tỉnh Gia Lai đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng (có hồ sơ kèm theo)
trên bảng tin tại trụ sở thôn, làng, tổ dân phố phố để người dân nắm bắt đầy đủ
thông tin, với các thông tin sau:

STT Nội dung Thông tin chi tiết

1 Tên doanh nghiệp
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI
DƯƠNG XANH VIỆT NAM

2
Tên doanh nghiệp viết
bằng tiếng Anh

VIET NAM BLUE OCEAN GROUP
JOINT STOCK COMPANY (BOC
GROUP.,JSC)

3 Địa chỉ trụ sở chính

Tầng 09, Tòa Nhà Nam Cường, Đường Tố
Hữu, Phường La Khê, Quận Hà Đông,
Thành phố Hà Nội (nay là Tầng 09, Toà

nhà Nam Cường, Đường Tố Hữu, Phường

Dương Nội, Thành phố Hà Nội).

4
Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp

- Mã số doanh nghiệp 0107944995
- Nơi đăng ký kinh doanh: Sở Kế hoạch và
Đầu tư thành phố Hà Nội
- Đăng ký lần đầu ngày 02/8/2017 (đăng ký
thay đổi lần thứ 01 ngày 28/11/2022)

5

Giấy phép hoạt động
dịch vụ đưa người lao
động Việt Nam đi làm
việc ở nước ngoài theo
hợp đồng

Số 19/LĐTBXH-GP cấp ngày 05/5/2023;
cơ quan cấp: Bộ Lao động - Thương binh và
Xã hội

659 11

6
Thị trường đưa người lao
động đi làm việc ở nước
ngoài theo hợp đồng

- Đài Loan;
- Nhật Bản.

 Giao Công chức VHXH phường đăng tải hồ sơ đề nghị của Trung tâm
Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai và Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương Xanh
Việt Nam tham gia hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động trên địa bàn tỉnh Gia
Lai đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng trên Trang thông tin điện tử của
phường.

 Nhận được công văn này, Phòng Văn hóa – Xã hội đề nghị Tổ trưởng các
tổ dân phố, thôn trưởng các thôn, làng trên địa bàn phường thông báo trong nhân
dân biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lãnh đạo phòng VHXH;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT;  đ/c Thủy.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Nhật Quang